
142

Design Radiators by ISAN

E-Saga
Konstrukčně je těleso E-Saga přímočarým řešením ve k dosažení 
maximálního tepelného efektu. Topná fólie reaguje okamžitě po zadání 
požadavku na změnu. Intenzivní sálavá energie tak bez vedlejších ztrát 
rychle naplní interiér příjemným teplem. Hladká plocha je vhodná pro 
potisk motivem podle přání zákazníka. Ovládat radiátor lze pomocí 
bezdrátového termostatu. 

vzorník barev
→ 159

koupelnové doplňky
→ 145



143

E-
Sa

ga
 b

y 
IS

AN

E-Saga P

Kód
Výška (H) / Délka (L)

Hloubka 
(B) Hmotnost Objem Teplotní  

exponent
Výkon  

75/65/20°C
Elektrický

příkon
Připojovací 
rozteč (Z)

Elektro 
RAL 9016 Potisk

[mm] [mm] [kg] [l] [-] [W] [W] [mm] [Kč] [Kč]

DCSI 1765 0456 25 21,2 - - - 600 - 18 193 3 470
DCSI 1765 0606 25 27,4 - - - 900 - 19 912 4 320

Postup objednání str. 160 / Hmotnost uvedena bez obalu / Ceny stanoveny v Kč bez DPH / Ceny nezahrnují dopravu / Termostat a přijímač jsou součástí tělesa a jsou samostatně neprodejné

Technické informace

Materiál ocel / topná fólie

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz

Max. povrchová teplota 80 °C

Ovládání / Regulace termostat / bezdrátově

Krytí IPX4

Připojení rovná šňůra 150 cm ukončená vidlicí

Možnosti úprav

Povrchová úprava barva

Rozsah výšek [mm] NE

Rozsah délek [mm] NE

Varianta elektro STANDARD

Potisk ANO

Horizontální provedení NE

Typy výška (H) / délka (L) [mm] Uchycení

Možnost instalace
až dvou madel

490, 640

10
6

405, 505

11
0

Madlo jednostranné / one-sided rail

Madlo oboustranné / two-sided rail

AB

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

H 1765
L 0456

H 1765
L 0606

Typ A [mm]

Kovové držáky 65-75

Madlo jednostranné - kartáčovaný nerez
Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]

456    O15MN81-70 1 811
606    O15MN81-71 2 018

Madlo jednostranné - leštěný nerez
Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]

456    O15MN87-70 5 123 
606    O15MN87-71 5 279

Madlo oboustranné - kartáčovaný nerez
Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]

456    O15MN81-72 1 501
606    O15MN81-73 1 604

Madlo oboustranné - leštěný nerez
Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]

456    O15MN87-72 2 381
606    O15MN87-73 2 639

Madlo oboustranné - lakované RAL 9016
Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]

456    O15MN01-72 1 087
606    O15MN01-73 1 190 

10
6

490, 640

11
0

405, 505

Možnosti připojení

Madla

AK

Termostat

RCBTH
Bezdrátový programovatelný termostat 
(barva bílá)

Termostat a přijímač jsou z výroby již spárovány.
Termostat může ovládat až 5 přijímačů.

Lakované madlo je možné za příplatek v barevných 
provedeních dle vzorníku barev ISAN.


